

BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN 680 KiŞİYE ÇEVRE EĞİTİMİ

2008 yılında başlayan ve günümüzde 170 ülkede her yıl Eylül ayının üçüncü haftasında kutlanan Dünya Temizlik Günü, Burhaniye'de ortaokul öğrencilerine yönelik farkındalık eğitimi ile kutlandı.

Etkinlik kapsamında çevre kirliliğinin zararları ve atık yönetimi ile ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla Burhaniye Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne, Nadir Tolun Ortaokulu'nda "Çevre, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık" konulu eğitim verildi. Öğrenci ve öğretmenlerden oluşan toplamda 680 kişinin katıldığı etkinlik Burhaniye

Belediye Kent Tiyatrosu'nun hazırladığı tiyatro gösterimi ile başladı. Dünya Temizlik Günü kapsamında verilen eğitimde, çevresel kirliliğin azaltılması ve atıkların geri dönüşümü konusunda küresel farkındalıklar yaratmak gibi konuların üzerinde durularak çocukların, çevrecilik konusunda bilinçlenmesi sağlandı.



OKULLARDA EĞİTİMLER DEVAM EDECEK

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'nce Çevre Mühendisi Burcu Batur Baylan tarafından verilen çevre eğitimleri; kreşler, ilköğretim, ilköğretim ve yükseköğretimde gerçekleştiriliyor. Geçtiğimiz yıl da okullarda yapılan çevre eğitimleri ile bir çok çocuğa çevre bilinci aşılayan etkinlikler, okullardan gelen talepler doğrultusunda, MEB iş birliğiyle programlanarak devam edecek.



BAŞKAN DEVECİLER BİR PROJESİNİ DAHA HAYATA GEÇİRİYOR

BİR PROJEYE DAHA DEVECİLER İMZASI

Burhaniye Belediyesi Kadın Korosu

Türk Sanat Müziği - Pop (80'ler 90'lar)

Başvuru Tarihleri:
23 Eylül - 15 Ekim
25 Yaş ve Üstü Kadınlar
Başvurabilir
Başvuru Yeri:
Belediye Halk Masası
Sosyal Destek Hizmetleri
Müdürlüğü
Detaylı Bilgi İçin:
0266 412 64 50 (226)



BELEDİYE KADIN KOROSU KURULUYOR

Burhaniye Belediyesi kendi bünyesinde Kadın Korosu kurmak için çalışmalar başladı.

Burhaniye Belediyesi kültür sanat alanındaki faaliyetlerine devam ediyor. Kadın Korosu için kayıtlar başladı. 15 Ekim tarihine kadar sürecek kayıtlar için, 25 yaş ve üstü kadınlar Belediye Hizmet Binasında yer alan Halk Masası'ndan başvurularını yapabilecekler. 80'ler 90'lar Pop ve Türk Sanat Müziği ile ilgili çalışmalar yapacak koro merakla bekleniyor.

Tiyatro kursu ve koro başvuru alınıldığını belirten Başkan Ali Kemal Deveciler, "Gerek Gençlik Merkezi'ndeki kurslarımızla gerek BBKT ve yeni kurulan Kadın Korumuz ile yıl boyu, Burhaniyemizde sanat adına işler yapmaya devam ediyoruz" dedi.

Burhaniye Belediye Başkan Vekili Tarkan Erdil, İtfaiye Grup Amirliği'ni ziyaret ederek çalışanların 25 Eylül - 1 Ekim İtfaiye Haftası'nı kutladı.

İTFAİYE PERSONELLERİNE ANLAMLI ZİYARET

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

Yaptığı çalışmalarla "Gelişen ve Değişen Burhaniye" yolunda önemli adımlar atarak, ilçenin çehresini değiştiren Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, bir projesini daha hayata geçirmek için çalışmalarını sürdürüyor.

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne yapılan çalışmalarda, Karınca Deresi kenarında toplam 6000 metrekaarelik yol çalışması gerçekleştiriliyor. 1.80cm eninde bisiklet ve 2.20cm eninde yürüyüş için ayrılan 1500 metre uzunluğunda yol boyunca çalışmalar sürüyor.



Burhaniye Belediye Başkan Vekili Tarkan Erdil, İtfaiye Grup Amirliği'ni ziyaret ederek çalışanların 25 Eylül - 1 Ekim İtfaiye Haftası'nı kutladı. Burhaniye Belediye Başkan Vekili Tarkan Erdil ve Zabıta Müdür Vekili Cesur Akbulut 25 Eylül - 1 Ekim tarihleri arasında kutlanan İtfaiye Haftası kapsamında Burhaniye İtfaiye Grup Amirliği'nde itfaiyecilerle bir araya geldi.



Vatandaşların rahatça bisiklet sürerek yürüyüş yapabilecekleri dere kenarında ki alanda belediye ekipleri tarafından aydınlatma çalışmaları da başladı. 20 metrede bir koyulan ledli aydınlatma direkleri ile de akşamları da güvenli ve kullanılabilir doğal, spor alanı sunulacak. Yeşilin önemine vurgu yapan Başkan Deveciler, "İlçemizin doğal güzelliklerini koruyarak değiştirmek odaklı çalışıyoruz. Karınca Deresini de halkımızın rahatça vakit geçirebileceği spor yaparak ailesi ile vakit geçirebileceği şekilde projelendirdik" dedi.



Personelleri sohbet eden Burhaniye Belediye Başkan Vekili, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı ve itfaiye erlerine görevlerinde başarılar diledi.

BBKT YENİ YÜZLER ARIYOR

1999 yılından bu yana sanat hayatına başarıyla devam eden Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu yeni dönem kayıtlarını açıkladı. Televizyon ve sahnelere pek çok ünlü yetiştirerek, yönetmen, yazar, ressam, görüntü yönetmeni ve cast direktörü olmak üzere çok sayıda sanatçıyı profesyonel sahnelere gönderen BBKT, yeni

dönem için kayıtlara başladı. Burhaniye Belediyesi'ne bağlı olarak 25 yıldır faaliyet gösteren BBKT bu yıl da 8 yaşından 45 yaşına kadar bir çok tiyatroyu seviren bir araya getirecek. Tiyatro oyunculuğu eğitimi almak isteyenler 15 Ekim tarihine kadar, Burhaniye Belediyesi Hizmet Binası'nda yer alan Halk Masası'nda kayıt formları ile başvuru yapabilecekler.



Sahibi:
Burhaniye Belediyesi adına
Ali Kemal DEVECİLER

Yazı İşleri ve
Genel Yayın Yönetmeni:
Engin DEMİR

Basın Birimi:
Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER,
Ahmet Metin ÇOLAK

Adres:
Mahkeme Mah. Hürriyet Cad. No:80
Burhaniye / BALIKESİR

İletişim:
+90 266 412 64 50
Dahili 227